1 KTPASP0U320BDD PAMIĘĆ SILICON POWER ZENITH RGB 2X8GB D4 1303657 szt.  1  178,05  0.0  178,05 23  40,95  219,00

2 PTRANALLEGRO Opłata transportowa 491 szt.  1  7,31  0.0  7,31 23  1,68  8,99

Razem:  185,36  42,63  227,99

185,36  227,99 42,6323

Zapłacono E-Płatność     227.99 słownie:  dwieście dwadzieścia siedem złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Alan Witan